仏壇取扱業者各位殿

　この度、全日本宗教用具協同組合と全国伝統的工芸品仏壇仏具組合連合会では、経済産業省から仏壇
販売取引の公正化についての依頼を受け、公正競争規約及び公正取引協議会の設立を目指して、仏壇公
正取引準備委員会を発足させることになりました。
　この仏壇公正取引準備委員会は、広く全国の仏壇販売業者に加入をお勧めするものであり、どなたで
も会員としてご参加いただけます。皆様方におかれましては是非とも本趣旨をご理解の上、会員として
ご登録いただきますようお願い申し上げます。

平成２２年１２月１５日

社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所　〒

TEL.　　　　　　　　　　　　　　　　FAX.

Mail　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者

仏壇公正取引準備委員会　会員登録の募集

全日本宗教用具協同組合
全国伝統的工芸品仏壇仏具組合連合会

仏壇公正取引準備委員会　会員申込書

仏壇公正取引準備委員会殿
平成２3年　　月　　日

本趣旨に賛同し、会員として登録します。

■仏壇公正取引準備委員会の会費は無料です■
■説明会に不参加の方でも趣旨に賛同される方は是非会員登録をお願い致します■

■すでにご登録をお済ませの方にも案内をお送りしております■

＊恐れ入りますが整理の都合上締切は平成23年3月5日と致します。

《会員登録の方法》
　下記申込書に、必要事項をお書き込みの上（ゴム印可）、押印して

仏壇公正取引準備委員会（全日本宗教用具協同組合事務局内）にＦＡＸで送信して下さい。
　ＴＥＬ.03-3546-8550　　ＦＡＸ.03-3546-8551

この用紙をファックスでお送り頂くことで、会員登録受付となります。